LISTA DE ESPERA TOTAL DE PROCEDIMIENTOS AL 09 DE ABRIL DEL 2021

SERVICIO DE SALUD IQUIQUE
Cuenta de SERV_SALUD
Etiquetas de fila
Centro de Salud Familiar Cirujano Aguirre
ECOGRAFIA ABDOMINAL (INCLUYE H
Centro de Salud Familiar Cirujano Videla
CURVA DE TENSION AMBULATORIA
Fondo de Ojo

Centro de Salud Familiar Dr. Héctor Reyno Gutiérrez

Gastroenterologia

Centro de Salud Familiar Pedro Pulgar Melgarejo
Fondo de Ojo
Gastroenterologia

Centro de Salud Familiar Sur de Iquique
Fondo de Ojo

Consultorio Pozo Almonte
Gastroenterologia

Hospital Iquique Dr. Ernesto Torres Galdames
ANGIOGRAFIA POR RESONANCIA
CINECORONARIOGRAFIA DERECHA Y/
COLANGIORESONANCIA
ECOGRAFIA ABDOMINAL (INCLUYE H
ECOGRAFIA ABDOMINAL O DE VASOS
ECOGRAFIA DOPPLER DE VASOS DEL
ECOGRAFIA ENCEFALICA (RN O LAC
ECOGRAFIA GINECOLOGICA, PELVIA
ECOGRAFIA PARTES BLANDAS
ECOGRAFIA PELVICA MASCULINA (I
ECOGRAFIA RENAL (BILATERAL), O
ECOGRAFIA TESTICULAR (UNO O AM
ECOGRAFIA TIROIDEA (INCLUYE DO
ECOGRAFIA VASCULAR (ARTERIAL Y
ECOGRAFIA VASCULAR PERIFERICA,

ECOTOMOGRAFIA ABDOMINAL (INCLUYE HIGADO, VIA BILIA

ENEMA BARITADO DEL COLON (INCL
Gastroenterologia
RESONANCIA EXTREMIDAD INFERIOR
RESONANCIA MAGNETICA DE COLUM
RESONANCIA MAGNETICA CRANEO EN
RESONANCIA MAGNETICA DE ABDOME
RESONANCIA MAGNETICA DE COLUMN
RESONANCIA MAGNETICA DE HIPOTA
RESONANCIA MAGNETICA DE PELVIS
RESONANCIA MAGNETICA DE RODILL
RESONANCIA MAGNETICA EXTREMIDA
RM COLUMNA TOTAL
RM CRANEO ENCEFALICA
RM DE ABDOMEN
RM DE COLUMNA CERVICAL
RM DE COLUMNA DORSAL
RM DE COLUMNA LUMBAR
RM DE HIPOTALAMO - HIPOFISIS
RM DE MUSLO O CADERA. UNIL
RM DE ORBITAS
RM DE PELVIS
RM DE RODILLA
SUTURA SIMPLE DE HERIDA

Total general

Promedio Dias de Espera

19

15

19

Etiquetas de columna

2017

514

156
47

35
265

514

1327

275

17

18

267

63

144
210

14

25

106

80

22
62

1327

2018

1451

236
30
21

18
253
53
286
49
11
37
37

25

[N

)

1453

2019

49
)

-

157
156

2277

333
20
33

14
439
66
343
37
162
17

32

53

176

86

15
294

37
102

2491

2020

132
132
16
16
214
211
43
43
612

116

81

68
20
77

12

15

45

32

98

14

1017

2021

162

162

224

209

15

314

314

71

16

19

778

Total general
49
49

302
1
301
16
16
597
578
19
357
357
7

7
6271

132
10
932
58
72

55
760
142

1130
203
188
248
515

80
27
114

89
23
170
353
151
29

505
10

60
180

7599
812



LISTA DE ESPERA TOTAL DE PROCEDIMIENTOS POR ESTABLECIMIENTO Y PROMEDIO DE DIAS DE ESPERA AL 09 DE ABRIL DEL 2021

SERVICIO DE SALUD IQUIQUE
blecimi Total Regist Prom. Dias de Espera

Centro de Salud Familiar Cirujano Aguirre 49 778
Centro de Salud Familiar Cirujano Videla 302 157
Centro de Salud Familiar Dr. Héctor Reyno Gutiérrez 16 398
Centro de Salud Familiar Pedro Pulgar Melgarejo 597 282
Centro de Salud Familiar Sur de Iquique 357 55
Consultorio Pozo Almonte 7 32
Hospital Iquique Dr. Ernesto Torres Galdames 6271 940
Total general 7599 812

r'l'otal Registro#Prom. Dias de Espera

LISTA DE ESPERA TOTAL DE PROCEDIMIENTOS POR ESTABLECIMIENTO Y
PROMEDIO DIAS DE ESPERA AL 09 DE ABRIL DEL 2021
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